



## ÅRSMELDING SKATVAL SKILAG 2023 - styret

Skatval skilag hadde pr 31.12.2023 662 medlemmer.

Etter årsmøtet 2023 har styret bestått av:

Geir Aspenes	- leder
Bente Bakken	- nestleder
Gunn Fornes	- kasserer
Pål Martin Daling	- sekretær
Elin Kolden	- styremedlem
Ståle Dullum	- varamedlem
Svenn Otto Kråkvik	- varamedlem

I 2023 gjennomførte styret 12 styremøter, 2 møte med representantene fra utvalgene tilstede (en sesongevaluering i april og et oppstartmøte i oktober). Det er noe møtevirksomhet på krets nivå og i dalføret ellers. 1 medlem fra Skatval skilag har hatt verv i skiskytterkretsstyret Vi er også representert i hopp utvalget på krets nivå. Styreleder er med i styret for allidretten. Representanter fra styret er tilstede på generalforsamlingene for Selbuskogen skisenter som aksjeeier. 2023 ble første normalår etter covidrestriksjoner opphørte.

Klubbens arrangement beskrives i utvalgenes årsmeldinger.

Årets skiavis ble distribuert på nyåret 24 i hele nedslagsfeltet til Stjørdalsnytt, et samarbeid med kommunen og idrettslagene i dalføret. Els Lie sin innsats for å få til skiavisa må berømmes.

Sportslig ble 2023 et bra år for våre eldste skiskyttere. Lotte Lie hadde flere fine prestasjoner i verdenscup og ble nr 41 i sammendraget. Sverre Dahlen Aspenes hadde en trøblete sesong, men avsluttet sterkt med å bli Skilagets første norgesmester på seniornivå med seier på sprinten i Alta. Han gikk inn til 2. plass på jaktstarten i NM. Dette inspirerer våre yngre utøvere. Det er godt aktivitetsnivå i alle underutvalgene. Det jobbes godt med rekruttering i både skiskyting, hopp og langrenn. Det er god deltakelse i de yngre årskullene, men det kreves jobbing med rekruttering. Se underutvalgenes rapporter.

Hederspris for 2023 gikk til Brian Hofstad for synlig idretts glede og sportslige innsats over mange år fra rekrutt til seniornivå. John Gunnar Valstad ble tildelt hederspris for engasjement og innsats med anlegg for trim og trening i bygda over mange år. Innsats som prosjektleder for turveg til Svartkamhytta, skileikanlegg og ny skyterigg i Klempen må nevnes spesielt.

Søndagsserveringa på Svartkamhytta høsten 2023 har hatt godt besøk. Skilaget, fjellstyret og trimgruppa arrangerte 30-års jubileum for Svartkamhytta 12. november 2023. Det ble servert gratis vafler og drikke. Varaordfører Renate Bjørshol hilste fra kommunen og Oddvar Forbord orienterte om historia bak, og om byggingen av hytta.

2023 ble et aktivt år på anleggsfronten. Det er gjort forbedringer i skiskytteranlegget, i skileikområdet, Samt at trappa i hoppbakken er utbedret. Noe etterarbeid gjenstår på anleggene.

### Skiklær

Til sesongen 2023 ble det rekordstor bestilling av skiklær med fargene til Skatval skilag samt logoer til våre samarbeidspartnere. Dette er populære klær som har god holdbarhet og i de fleste tilfeller selges brukt slik at de holder til bruk for flere utøvere.

**Klempens venner** har i 2023 deltatt på følgende oppdrag:

- Gangveg mellom standplass og skiver. Fikk 2 stolper av Ivar Forbord
- Trappebygging i hoppanlegget
- Ferdigstilling av 6-meteren, flata
- Løvfjerning og grasslåing av lysløypa
- Klopper hentet Aasen og Five kjørt til Svartkamhytta
- Påbegynt rydding av sti ned Steinsdalen til Litjsetertjønna
- Diverse malearbeid, bl. annet dommerbu i hoppbakken, beising av garasje på Kleiva og ferdigbeising av Svartkamhytta
- Merking av løyper og div. annet stadionarbeid ved skirenn i Klempen

De som har deltatt er:

Gunnar Julseth, Paul Arne Røkke, Tore Bremseth, Tor Gjever Pedersen, Arild Tronhus, Georg Reitan, Jon Rømo, Ketil Aune, Stig Christofersen, Joar Moen, Håkon Johansen, Håkon Thyholt, Knut Røkke og Odd Wangberg

**Hyttekomiteen** rapporterer at det går bra med skihytta. I 2023 har det vært godt med utleie. Saniteten leier stort sett månedlig og ellers er det bursdager, familietreff og barnedåper. Det har ikke vært noen problematiske utleier i løpet av 2023. Det kan være litt behov for å supplere litt kjøkkenutstyr som for eksempel stekeplater til komfyren og kaffekanner.

**Sponsorkomiteen** har i 2023 bestått av Rune Sævik, Petter Jakob Bjerve og Rolf Lynum Bjerkem. Arbeidet i 2023 har som vanlig vært rettet mot å videreføre eksisterende sponsoravtaler, samt å skaffe tilveie nye. Arbeidet byr på noe utfordring, sponsormidler sitter ikke løst. Enkelte lokale bidragsytere har dessuten skiftet eiere, og er nå uten lokalt eierskap. Resultatet for 2023 ble ikke helt som håpet. Vi forventer bedre i 2024.

Klubben har en ansvarlig økonomistyring se regnskap og budsjett.

Skilaget yter støtte til aktive utøvere og vil opprettholde godt nivå her: alle startkontingenter, utøverstøtte for deltagelse i HL, Norgescup m.m., og lav medlems- og treningskontingent er viktig for skilaget.

Styret ønsker å takke alle som har bidratt, det er et stort nettverk aktive utøvere og dugnadsfolk i sving for at Skatval skilag gjør en viktig jobb i lokalsamfunnet. Takk til alle for god innsats på dugnader og sportslig.

Skatval, 15. mars 2023

*Geir Aspenes*  
Geir Aspenes

*Bente Bakken*  
Bente Bakken

*Gunn Fornes*  
Gunn Fornes

*Pål Martin Daling*  
Pål Martin Daling

Ståle Dullum  
*vara*

Sven Otto Kråkvik  
*vara*

*Elin Kolden*  
Elin Kolden

